
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaannaserra.al@istruzione.it 

 

 

 

                                                 Alessandria 

 

      Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI 

All’Albo                     SEDE  

Al M.E.F. Dipartimento Territoriale  ALESSANDRIA   

 

OGGETTO: Utilizzazioni assistenti amministrativi in qualità di D.S.G.A.- a.s. 2016/17. 

          

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTE le circolari di questo Ufficio prot.n. 5391 e 5561 rispettivamente del 1° e del 5 
agosto 2016;  
VISTA la  C.C.D.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017 con particolare riferimento 
all’art.10;  

VISTA la graduatoria  degli assistenti amministrativi interessati all’ utilizzazione in 
qualità di D.S.G.A. in altra scuola per l’a.s. 2016/17, pubblicata in data 22 agosto 

2016;   

VISTE le comunicazioni dei  Dirigenti Scolastici della provincia con cui hanno 
segnalato il nominativo dell’ Assistente Amministrativo, titolare presso l’Istituzione 

scolastica, disponibile ad essere utilizzato su posto vacante di DSGA; 

 

 

D I S P O N E 

 

con decorrenza 01.09.2016 i sottoelencati Assistenti Amministrativi sono utilizzati 

a svolgere le mansioni di D.S.G.A.  per l’a.s. 2016/2017 nelle scuole a fianco 

indicate: 

 

MIUR.AOOUSPAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0006058.25-08-2016



 
 

 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 

Referente   Romano Graziella 

Referente   Serra maria Anna  

tel. 0131 – 287216 

mail: graziella.romano.al@ istruzione.it 

mail: mariaannaserra.al@istruzione.it 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI UTILIZZATI NELLA STESSA SEDE DI TITOLARITA’ 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

SEDE  

BALBO MARINA 18/11/1959 AL I.C. OZZANO/VIGNALE  

BISANI GIANLUCA 08/01/1960 VC I.S. “Saluzzo/Plana” AL 

CARTOSIO VILMA 29/09/1962 AL I.C. MOLARE 

CASTELLANO  ANNA 07/11/1956 GE I.C. TORTONA “B” 

GOLISCIANI LIDIA 03/02/1961 BZ I.S. “B. Cellini” VALENZA  

INCISA MARISA 20/04/1961 AL I.C. 2 NOVI LIGURE 

MASUCCI RITA 12/02/1955 CE I.C.”De Amicis/Manzoni” AL 

PAOLETTI LAURA 10/02/1964 AL Liceo “Peano” TORTONA 

ROTILIO FRANCESCO 05/11/1951 ME I.C. Castelnuovo B.V.S. 

SABATINI SABRINA 16/06/1964 IM I.C. “G.Galilei” AL 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI UTILIZZATI IN  SEDI DIVERSE DALLA PROPRIA  

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI UTILIZZO 

RAINERO SILVIA 12/10/1963  AL I.C. SERRAVALLE S. CPIA 2 ALESSANDRIA 

COLOMBI  ALESSANDRO 03/05/1966  VC I.C. 1  CASALE M.TO I.C. TICINETO 

SINESI LOREDANA 02/07/1971  AL I.S. “BALBO” CASALE M. D.D. 1° C. VALENZA 

   

 
IL DIRIGENTE 

Franco CALCAGNO      


		2016-08-25T10:52:10+0000
	CALCAGNO FRANCO
	DIRIGENTE Uff. IV e Ambiti Territ ALESSANDRIA e ASTI




